СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ № 02-22

ВЫПИСКА

г.Казань, сеть интернет                            18.00 мск                                  22 мая 2022 г.

Присутствовали: - А.Я. Аюпов - RA4PKK, Г.А. Мокеев– RA4PQ, Р.В. Насыров - R4RM,
Н.С. Пышкин - UA4PUX, И.Т. Резепин - RA4RI, Е.А. Родыгин - RA4R, В.Л. Соломатников
- R4RB.

Приглашенные: - ответственный секретарь РО СРР - Куликов В.Л.- UA4PUB.

Повестка дня:

1. Отчёт Председателя совета РО СРР по РТ Родыгина Е.А. о проделанной работе.
2. О днях активности радиолюбителей Татарстана во время проведения 12 этапа

ралли-рейда «Шёлковый Путь» 2022 г.

О кворуме. В работе собрания совета РО СРР принимают участие все члены совета.
Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 7 голосов.
Кворум имеется. Заседание проводится в режиме видео (аудио) конференц - связи.

    По первому вопросу Е.А. Родыгин - RA4R проинформировал участников собрания о
прошедшем 7 мая в Казанском IT-центре праздновании «Дня Радио» и проделанной
работе по празднованию среди радиолюбителей 350 летия со дня рождения Петра
Первого.
    В ознаменование этого юбилея и соответствующих дней активности проводимых РО
СРР по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, с 30 мая по 30 июня от республики
Татарстан будет работать команда с позывным R350K.

          Выступили: И.Т. Резепин - RA4RI.

          В результате обсуждения предложено:
1. Пригласить в состав участников команды R350K максимальное число

радиолюбителей республики.

Постановили: - голосовать за предложенные решения.

По п.1 голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

2. По второму вопросу Председатель совета РО СРР по РТ Е.А. Родыгин - RA4R
предложил участникам собрания поддержать инициативу В.Л. Соломатникова - R4RB
и провести дни активности радиолюбителей Татарстана во время проведения 12 этапа
ралли-рейда «Шёлковый Путь» 2022 г.

Выступили: И.Т. Резепин - RA4RI, Р.В. Насыров - R4RM.

Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ» (СРР)

Региональное отделение по Республике Татарстан

  Образовано 14.05.2011г. Аккредитовано Министерством спорта Республики Татарстан в качестве
   региональной федерации радиоспорта.

 420080,, г. Казань, а/я 111, тел.: +7 (950) 666-16-73, e-mail: ro4p@yandex.ru  url:www.r4p.srr.ru

          В результате обсуждения предложено: -
1. Провести дни активности радиолюбителей Татарстана во время проведения 12 этапа

ралли-рейда «Шёлковый Путь» 2022 г. с получением ВПС R12SWR.
Ралли «Шелковый путь» проводится при поддержке Президента Российской Федерации,
Правительства Российской Федерации (РАСПОРЯЖЕНИЕ от 8 апреля 2011 г. N 599-р) и
Министерства Спорта Российской Федерации.
2. Утвердить предложенное В.Л. Соломатниковым - R4RB «Положение о днях актив-

ности во время проведения 12 этапа ралли-рейда «Шёлковый Путь» и об одноимён-
ном дипломе, размещаемом на сайте HAMLOG.RU.

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель Совета РО
СРР по республике
Татарстан

подпись Родыгин Е.А.
RA4R

Ответственный секретарь
РО СРР по республике
Татарстан

подпись Куликов В. Л.
UA4PUB